
ZARZĄDZENIE  NR 1629/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lipca 2009 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu praw użytkowania wieczystego 
nieruchomości  położonych w Krakowie przy ul. Turowiec.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu praw użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiących działki oznaczone numerami 109/2 o pow. 0,0028ha, 109/3 o pow. 0,0034 ha, 
położonych w Krakowie jednostka ewidencyjna Krowodrza obręb 30, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

2. W/w prawa użytkowania wieczystego są przedmiotem warunkowych umów sprzedaży:

a) dla działki nr 109/3 - Rep. A Nr 5659/2009, zawartej w dniu 26.06.2009r., przed 
notariuszem Katarzyną Kresek-Urbaniak, prowadzącą Kancelarię Notarialną mieszczącą się 
w Krakowie, Rynek Główny 30, pomiędzy stroną sprzedającą: Krzysztofem Stawskim
i Andrzejem Kramarczyk, reprezentujących Spółdzielnię Budowy Domów Jednorodzinnych 
Witkowice z siedzibą w Krakowie, przy ul. Dożynkowej 37, a stroną kupującą: Stanisławą 
Smoleń – Kmiecik i Edwardem Kmiecik,

b) dla działki nr 109/2 - Rep. A Nr 5663/2009, zawartej w dniu 26.06.2009r., przed 
notariuszem Katarzyną Kresek-Urbaniak, prowadzącą Kancelarię Notarialną mieszczącą się 
w Krakowie, Rynek Główny 30, pomiędzy stroną sprzedającą: Krzysztofem Stawskim
i Andrzejem Kramarczyk, reprezentujących Spółdzielnię Budowy Domów Jednorodzinnych 
Witkowice z siedzibą w Krakowie, przy ul. Dożynkowej 37, a stroną kupującą: Stefanem 
Kowalskim.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


